
Data Rozkład ważny od 01.01.2022 do 31.12.2022 
Przesiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Skierniewicach Sp. z o.o.  
ul. Jana III Sobieskiego 79, 96-100 Skierniewice 

Linia regularna zwykła R 9 ( 99490): Olszowa Wola- Biała Rawska przez Trębaczew, Paprotnia 
 

480 481 482 483 
    

S S S S Km odległość Lp Przystanek 
        

07:15 11;15 15:20 16:50 0 0 1 Olszowa Wola 12 
07:18 11:18 15:23 16:53 1,6 1,6 2 Władysławów 01 
07:20 11:20 15:25 16:55 2,8 1,2 3 Lubania 02 
07:23 11:23 15:28 16:58 4,6 1,8 4 Trębaczew 03 
07:24 11:24 15:29 16:59 5,5 0,9 5 Trębaczew szkoła 
07:26 11:26 15:31 17:01 7,5 2 6 Paprotnia 
07:29 11:29 15:34 17:04 10 2,5 7 Kaleń , OSP 09 
07:32 11:32 15:37 17:07 12,5 2,5 8 Sadkowice UG 07 
07:34 11:34 15:39 17:09 13,9 1,4 9 Sadkowice, warsztat sam.06 
07:36 11:36 15:41 17:11 15,8 1,9 10 Szwejki Nowe 03 
07:38 11:38 15:43 17:13 17 1,2 11 Szewjki Małe 02 
07:41 11:41 15:46 17:16 19,6 2,6 12 Marchaty 01 
07:43 11:43 15:48 17:18 20,8 1,2 13 Biała Rawska, ul. Wiejska 
07:45 11:45 15:50 17:20 22,7 1,9 14 Biała Rawska PI. Wolności 725/11/12 
         

Oznaczenia: 
S- kursuje w dni nauki szkolnej 

Linia regularna zwykła 
Liczba autobusów niezbędnych do codziennej realizacji przewozów: 1 

Osoba zarządzająca transportem: Dariusz Kumosiński 


